-1-

粤职协〔2019〕4号

关于公布 2018年《广东职业技能》优秀通讯员名单
的通知

各有关技工院校：

《广东职业技能》作为一份反映我省技工教育动态和促进校

园文化建设的读物，它的发展离不开各技工院校的大力支持，特

别是广大通讯员的倾力付出、积极配合。

长期以来，各校通讯员积极为《广东职业技能》提供信息、

撰写稿件、参与活动，充分发挥了桥梁纽带的重要作用，也为我

省技工教育形象宣传和品牌建设发挥了积极作用。过去一年，各

校涌现出一大批认真负责、兢兢业业、成绩突出的宣传工作者，

被评为《广东职业技能》优秀通讯员。现将结果予以公布。

希望获得荣誉的通讯员，再接再厉，总结经验，不断扩大我

省技工院校影响力，继续助推技工教育的宣传及发展。

附件： 2018 年《广东职业技能》优秀通讯员名单

二〇一九年三月二十二日

-2-

附件

2018年《广东职业技能》优秀通讯员名单
（69名）

许实霖 广东省粤东技师学院

郭斯烁 广东省粤东技师学院

谭俊科 广东省技师学院

刘 莉 广东省技师学院

黄馨仪 广东省轻工业技师学院

廖浩蓉 广东省轻工业技师学院

盛国荣 广东省机械技师学院

钟姝华 广东省机械技师学院

丁 瑜 广东省交通运输技师学院

庄秀娜 广东省交通运输技师学院

朱皓月 广东省城市建设技师学院

曹 辉 广东省岭南工商第一技师学院

范 晶 广东省岭南工商第一技师学院

陈瑞茶 广东省工商高级技工学校

李晓煌 广东省电子信息高级技工学校

王书朋 广东省核工业华南高级技工学校

伍霓虹 广东岭南现代高级技工学校

罗斯杰 广东省冶金技工学校

余卫文 广东厨艺技工学校

-3-

陆骏宇 广州市技师学院

方常亮 广州市工贸技师学院

萧素琴 广州市工贸技师学院

徐 珊 广州市轻工技师学院

洪镇华 广州市轻工技师学院

杨 波 广州市机电技师学院

李宇浪 广州市机电技师学院

汤 宁 广州市交通技师学院

高 原 广州市交通技师学院

陈文深 广州市公用事业技师学院

张 隽 广州市公用事业技师学院

龚小萍 广州市白云工商技师学院

刘小冬 广州市从化区高级技工学校

曹巧仪 广州港技工学校

刘振兴 广州城建技工学校

黄 峰 深圳技师学院

蒋 怡 深圳技师学院

孟凡涛 深圳第二高级技工学校

李 欣 深圳第二高级技工学校

黄坚灵 惠州市技师学院

廖 晟 惠州市技师学院

周 辉 东莞市技师学院

郑逸蕙 汕头技师学院

黎子琴 茂名技师学院

-4-

廖心海 珠海市技师学院

明 艺 珠海市技师学院

宁国飞 江门市技师学院

杨 柳 韶关市技师学院

林榆茵 韶关市技师学院

陈 杰 肇庆市技师学院

杨 雯 肇庆交通技工学校

梁 敏 湛江市技师学院

邓木生 河源技师学院

吴 冰 河源技师学院

任艳善 阳江技师学院

容钰珊 江门市新会高级技工学校

陈少河 揭阳市高级技工学校

李冠霖 茂名市交通高级技工学校

林 平 佛山市高明区高级技工学校

冯润城 佛山市交通技工学校

莫济齐 中国人民解放军第 4804 工厂职业技术学校

赖亦环 兴宁市技工学校

陈 岸 罗定市技工学校

吴志雄 佛山市桂城技工学校

周登云 中山市工贸技工学校

梁伟伙 广东省高新技术技工学校

彭天武 广东江南理工技工学校

周遥创 广东江南理工技工学校

-5-

刘木兰 广州市天河金领技工学校

余远光 惠城区技工学校